
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №189/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7801537 733527

Романюк Яна Іванівна 51935090 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353498 Облік і 
оподаткування

185,334

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8064056 724421
Годинчук Андрій Михайлович 33538038 BK 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 170,136

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7330018 676777

Лукащук Яна Василівна 52084976 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213600 Маркетинг 184,926

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8419437 754476

Дудок Олег Ігорович 52033186 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 143,973

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7665766 741136

Бойко Роман Євгенович 51789609 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060402 Екологія 165,059

2 7808728 741136

Вовк Василина Олегівна 52034831 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283808 Екологія 174,35

3 7258741 741136

Кучіна Оксана Михайлівна 51791129 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109455 Екологія 183,579

4 8096423 741136
Майба Степан Романович 47953438 TE 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 150,286

5 7468283 741136

Радей Наталія Володимирівна 52034551 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086519 Екологія 181,55

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7339356 673905

Василишин Тарас Володимирович 52037348 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064226 Інформаційні 
системи та  
технології

166,617

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7650967 721430

Буновський Олександр Віталійович 51791252 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361601 Галузеве 
машинобудування

138,909

2 7221954 721430

Варениця Василь Михайлович 52001008 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113238 Галузеве 
машинобудування

139,31

3 8095580 721430

Грицайко Андрій Романович 52034840 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283959 Галузеве 
машинобудування

145,783

4 8060713 721430

Петрик Назарій Романович 52037879 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044872 Галузеве 
машинобудування

137,905

7



5 7710714 721430

Рибка Богдан Григорович 52029348 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179044 Галузеве 
машинобудування

158,783

6 8059716 721430

Середницький Андрій Іванович 52037689 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044074 Галузеве 
машинобудування

137,697

7 7395141 721430

Шурак Віталій-Петро Володимирович 52042282 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148010 Галузеве 
машинобудування

161,951

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8108682 723890

Возьний Роман Ярославович 52029387 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154508 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,657

2 7841144 723890

Дубик Владислав Ярославович 52026188 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138034 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,973

3 7385846 723890

Ксенчук Степан Романович 52029437 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074111 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,948

4 7963300 723890

Мазурок Євгеній Миколайович 51981336 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263734 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,012

5 8361089 723890
Микитюк Олег Юрійович 48036354 BK 31.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373700 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,847

9



6 7358083 723890

Мусікевич Віталій Васильович 52039761 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175440 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,884

7 8097526 723890

Немеш Павло Васильович 52040194 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131404 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

160,482

8 7715389 723890

Публіченко Володимир Олександрович 52002259 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024789 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

172,498

9 7548685 723890

Саракун Андрій Іванович 52037975 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139536 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

157,361

10 7555136 723890

Яворівський Микола Юрійович 52028729 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249719 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,794

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7787050 686007

Абрамів Роман-Тарас Іванович 52039129 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350305 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

164,955

2 7349728 686007

Савчук Богдан Євгенович 52036017 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275055 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

162,224

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8338751 695144

Війтович Ангеліна Володимирівна 52042281 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147931 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,607

2 8300222 695144

Гармадій Назар Ігорович 52028724 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249318 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

148,92

3 8147400 695144

Козяр Ірина Ігорівна 52033550 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146319 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

156,366

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7389995 755711

Бубела Олесь Тарасович 52037563 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020845 Архітектура та 
містобудування

170,442

2 7426951 755711

Климко Назар Русланович 52028879 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232058 Архітектура та 
містобудування

171,309

3 7815322 755711

Михайлишин Тетяна Ростиславівна 51911832 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109779 Архітектура та 
містобудування

180,613

4 7387901 755711

Новик Софія Павлівна 52041347 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128552 Архітектура та 
містобудування

187,948

13



5 7475351 755711

Редько Вікторія Андріївна 52084975 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213519 Архітектура та 
містобудування

174,318

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8321813 699370
Артемич Роман Миколайович 42981256 BK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341540 Будівництво та 
цивільна інженерія

144,147

2 7625903 699370

Бучко Михайло Олегович 52028696 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132418 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,447

3 7710656 699370

Волянюк Василь Мар`янович 52041126 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082624 Будівництво та 
цивільна інженерія

146,657

4 8054789 699370

Йонка Максим Мар`янович 52038143 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018351 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,991

5 7941460 699370

Карпець Сергій Васильович 52039359 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312346 Будівництво та 
цивільна інженерія

144,98

15



6 7626216 699370

Коваль Софія Богданівна 52030354 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220573 Будівництво та 
цивільна інженерія

165,424

7 7936859 699370

Лемішко Владислав Олегович 52028925 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109600 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,159

8 7863566 699370

Маковський Назар Русланович 52038645 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112064 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,38

9 7365525 699370

Мись Василь Іванович 52038872 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168292 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,796

10 8086566 699370

Мошовський Назарій Володимирович 52027557 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287348 Будівництво та 
цивільна інженерія

152,229

11 7664414 699370

Романович Богдан Романович 52027157 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156940 Будівництво та 
цивільна інженерія

152,283

12 8345388 699370

Садоха Назар-Богдан Петрович 52034344 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131846 Будівництво та 
цивільна інженерія

153,663

13 7514067 699370

Слободян Ростислав Любомирович 51778701 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336058 Будівництво та 
цивільна інженерія

152,002

14 7943452 699370

Стрихар Роман Васильович 52039366 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031045 Будівництво та 
цивільна інженерія

142,743

15 7820874 699370

Фок Захар Богданович 51792024 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209168 Будівництво та 
цивільна інженерія

137,489

16



16 7655849 699370

Шумський Віталій Олександрович 52026936 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314087 Будівництво та 
цивільна інженерія

142,691

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7405555 745926

Білецький Данило Богданович 52034271 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297563 Геодезія та 
землеустрій

173,903

2 8277671 745926

Єрмошин Віталій Віталійович 52035867 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020459 Геодезія та 
землеустрій

182,07

3 8424878 745926

Жук Аліна Романівна 52039372 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030893 Геодезія та 
землеустрій

173,655

4 7263721 745926

Іваницька Марія Володимирівна 52028250 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014249 Геодезія та 
землеустрій

182,07

18



5 7594862 745926

Ковальчук Юлія Ярославівна 51791205 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213132 Геодезія та 
землеустрій

177,939

6 8132305 745926

Кошлай Дмитро Михайлович 50711631 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291660 Геодезія та 
землеустрій

183,475

7 7291276 745926

Крук Ігор Васильович 52034846 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284430 Геодезія та 
землеустрій

173,448

8 7742984 745926

Мельничук Дмитро Васильович 51941007 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316690 Геодезія та 
землеустрій

173,422

9 8364270 745926

Свиридюк Дмитрій Вікторович 51940838 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050622 Геодезія та 
землеустрій

171,77

10 7585264 745926

Черевичник Ростислав Ігорович 52027164 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169720 Геодезія та 
землеустрій

175,515

11 7385367 745926

Шукатка Руслан Романович 52038410 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111594 Геодезія та 
землеустрій

196,089

12 8089544 745926

Яцик Романа Андріївна 52038612 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287894 Геодезія та 
землеустрій

195,136

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7271466 681285

Бойчик Андрій Васильович 51906141 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215567 Агрономія 162,716

2 8045646 681285

Боровенко Захар Андрійович 52033394 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035345 Агрономія 165,476

3 7435169 681285

Волос Святослав Васильович 52028674 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201415 Агрономія 148,733

4 7486095 681285

Гаргаля Мар`ян Олегович 52035286 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362252 Агрономія 173,422

20



5 7367063 681285

Гуменюк Віталій Олександрович 51988058 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083310 Агрономія 146,28

6 7659480 681285

Дуда Назарій Володимирович 52029240 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111631 Агрономія 151,628

7 7519914 681285

Захарчук Андрій Петрович 51935937 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064219 Агрономія 154,551

8 7378764 681285

Кобак Тарас Володимирович 52033013 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018184 Агрономія 168,129

9 7519590 681285

Ковальчук Аліна Миколаївна 51996430 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016548 Агрономія 164,747

10 7797436 681285

Ковбасюк Анастасія Олександрівна 51935901 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037414 Агрономія 166,412

11 7439497 681285

Куліковська Софія Олегівна 51979350 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190071 Агрономія 177,18

12 7383911 681285

Лесишак Віталій Ігорович 52029302 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312292 Агрономія 131,923

13 7170120 681285

Луківський Ігор Андрійович 52029241 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111693 Агрономія 176,699

14 7286317 681285

Пархомук Орест Олександрович 51934639 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346880 Агрономія 172,985

21



15 7580984 681285

Рубай Олег Андрійович 52028942 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110300 Агрономія 153,303

16 7286447 681285

Савлук Дмитро Миколайович 51935703 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164295 Агрономія 174,059

17 7517649 681285

Сай Максим Ігорович 52041370 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192615 Агрономія 147,685

18 7456339 681285

Сінявська Єлизавета Сергіївна 51958917 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026024 Агрономія 163,759

19 8166751 681285

Слюсаренко Іван 51957544 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253267 Агрономія 133,171

20 8005686 681285

Смага Максим Васильович 52041345 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128405 Агрономія 135,321

21 7271447 681285

Тютюнник Ростислав Романович 52029238 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111803 Агрономія 185,493

22 7431231 681285

Філіпович Катерина Сергіївна 51979359 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190441 Агрономія 169,637

23 7540150 681285

Хвалібота Юрій Андрійович 52037359 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064103 Агрономія 160,222

24 7236382 681285

Шпік Віталій Володимирович 52028961 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110389 Агрономія 141,598

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7772828 759181

Кривошеєнко Олександра Сергіївна 51836861 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226697 Захист і карантин 
рослин

151,066

2 8291984 759181

Хропот Максим Михайлович 51940138 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063206 Захист і карантин 
рослин

140,818

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7500353 747233

Гладишук Еліна Олегівна 51978238 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134319 Садівництво та 
виноградарство

167,921

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7774229 724432

Білан Юрій Ігорович 52029100 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074363 Агроінженерія 152,939

2 8253381 724432

Вихопень Юрій Петрович 51999846 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219645 Агроінженерія 160,293

3 8137505 724432

Гавор Володимир Сергійович 52041362 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128794 Агроінженерія 157,758

4 7626028 724432

Герасименко Микола Юрійович 51788668 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100455 Агроінженерія 162,771

25



5 7651538 724432

Дищаківський Руслан Богданович 52037167 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366690 Агроінженерія 172,111

6 7753201 724432

Дмитрук Іван Олександрович 51977189 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129034 Агроінженерія 160,69

7 7413414 724432

Літовчук Роман Анатолійович 51956093 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283082 Агроінженерія 154,195

8 7424823 724432

Лукановський Андрій Сергійович 51935771 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166573 Агроінженерія 159,766

9 7421364 724432

Маринець Віталій Володимирович 52027035 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045184 Агроінженерія 158,936

10 7268096 724432

Пастернак Павло Михайлович 52036387 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299912 Агроінженерія 154,031

11 8234081 724432

Петриця Володимир Тарасович 52026442 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199242 Агроінженерія 152,72

12 7495568 724432

Роман Богдан Зіновійович 52035212 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181051 Агроінженерія 157,8

13 7767461 724432

Рудик Ігор Русланович 52038366 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073844 Агроінженерія 160,222

14 7706675 724432

Слободян Вадим Андрійович 51986086 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175033 Агроінженерія 163,239

26



15 7800250 724432

Судома Андрій Іванович 52029853 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315175 Агроінженерія 155,28

16 7599853 724432

Федашко Андрій Андрійович 52037168 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366630 Агроінженерія 185,274

17 8087498 724432

Хомишин Михайло Михайлович 52038563 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137538 Агроінженерія 176,754

18 7374167 724432

Шевчук Денис Олексійович 52084969 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209214 Агроінженерія 171,783

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7985652 717204
Бутвинник Віталій Вікторович 32239315 BK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 148,757

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7826617 695735

Алексевич Олег Ігорович 52037701 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043679 Автомобільний 
транспорт

148,101

2 7297684 695735

Беген Іван Михайлович 52027101 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157854 Автомобільний 
транспорт

149,115

3 7694806 695735

Гаврих Володимир Романович 52041316 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115238 Автомобільний 
транспорт

158,783

4 8077735 695735

Косакевич Владислав Романович 52034132 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140753 Автомобільний 
транспорт

143,31

29



5 7518898 695735

Наконечний Андрій Петрович 51937543 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083267 Автомобільний 
транспорт

162,006

6 7694747 695735

Петрик Владислав Віталійович 51182443 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004207 Автомобільний 
транспорт

154,603

7 7481694 695735

Прихід Любомир Олегович 52039870 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261955 Автомобільний 
транспорт

158,193

8 7214440 695735

Сопець Олександр Олегович 52041114 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082963 Автомобільний 
транспорт

142,561

9 8234950 695735

Ценюх Святослав Зеновійович 51185916 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323808 Автомобільний 
транспорт

154,551

10 7233399 695735

Швиднюк Роман Олександрович 51936718 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170038 Автомобільний 
транспорт

167,905

11 8422495 695735

Шльома Владислав Олегович 51936543 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075269 Автомобільний 
транспорт

144,095

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 189/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7938067 720164
Когут Тарас Васильович 27165348 BK 17.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

164,975

31


